

ВНИМАНИЕ! Товар отпускается строго при наличии оригинала доверенности и паспорта!

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Счет действителен в течение пяти рабочих дней. В случае оплаты позже указанного срока, возможны изменения в сумме счета.

ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г. Хабаровск	БИК	040813608
Банк получателя	Сч. №	30101810600000000608
ИНН 271902111543 КПП	Сч. №	40802810270980000043
ИП Свистков Лев Владимирович		
Получатель		

Счет на оплату № ЛТ169 от 06 августа 2026 г.

Поставщик: ИП Свистков Лев Владимирович, ИНН 271902111543, 682640, Хабаровский край, Амурск г, Октябрьский пр-кт, дом № 12, кв.48, тел.: +7 (924) 118-64-39

Покупатель: Краевое государственное казенное учреждение "Управление по обеспечению мероприятий гражданской защиты Хабаровского края", ИНН 2722098983, КПП 272201001, 680033, Хабаровский край, Хабаровск г, Тихоокеанская ул, дом № 155А

№	Кат.№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	22177-2201010	кардан газ2217/23107/27527 моста зад в сб со шрусом 77.6см /6 болтов/ "PROкомплект"	1	шт	11 450,00	11 450,00
2	PR.32217-1802 043	фланец газ33027 раздатки нов/обр под шрус /6 болтов/ "PRAVT"	1	шт	4 230,00	4 230,00
3	PR.27057-2402 138	фланец газ33027 редуктора моста перед/зад нов/обр под шрус /6 болтов/ "PRAVT"	1	шт	2 640,00	2 640,00
4	3160-3501090-8	колодка уаз3160/3163 тормоз перед /4ед/ "MetalPart"	1	компл	1 790,00	1 790,00
5	3151-3103025	подшипник уаз ступицы #127509. /2 подшипника+сальник+2гайки+стопор/ "Redbit"	2	шт	3 150,00	6 300,00
6	MP-469-341405 7	тяга уаз рул лев в сб неразборная "MetalPart"	1	шт	1 590,00	1 590,00
7	MP-469-341405 6	тяга уаз рул прав в сб неразборная "MetalPart"	1	шт	1 590,00	1 590,00
8	3162-2905006-9 5	амортизатор уаз3163 перед газ "MetalPart"	2	шт	3 590,00	7 180,00
9	3163-5206014-2 0	стекло уаз3163 лоб с обогревом вклеиваемое рестайлинг с 2014г нов/обр	1	шт	16 600,00	16 600,00
10	PR.3181-17000 10	кпп уаз31519/3163 5-ступ "PRAVT"	1	шт	39 410,00	39 410,00
11	2101-1012005	фильтр 2101 масл #C-034E "RB-exide"	4	шт	500,00	2 000,00
12	315195-111701 1	фильтр газ/уаз топл очист "тонкой" "резьба" с внутренним упором M14/M14 #9.3.77 "Цитрон"	3	шт	950,00	2 850,00
13	316006-110908 0-00	фильтр газ/уаз возд двс#405/409/514 элемент /18x25см/ #9.1.0127 "Цитрон"	3	шт	790,00	2 370,00

Итого: 100 000,00

Без налога (НДС)

Всего наименований 13, на сумму 100 000,00 руб.

Сто тысяч рублей 00 копеек

Руководитель

Бухгалтер

Менеджер

Свистков Л. В.

